2019年 5月 29日

各 位

会社名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 本 間  英 明

（コード番号：6093 東証第一部）

問い合わせ先 取締役執行役員 管理本部長 太 田 昌 景

（TEL.03－6703－0500）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した第 12 期定時株主総会及びその後の取締役会において、「代表取締役の

選定」、「役付取締役の選任」ならびに「取締役への業務委嘱」等についての役員人事を決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社の役員体制は以下のとおりと

なります。

記

取締役・監査役の体制（2019年 5月 29日付）

役職名 氏名 担当

代表取締役社長 本間 英明

専務取締役 喜沢 弘幸

常務取締役執行役員 成宮 正一郎 不動産事業本部長

取締役執行役員 太田 昌景 管理本部長

取締役執行役員（※） 増山 雄一 金融事業本部長

社外取締役 臺  祐二

社外取締役 千原 一成

社外取締役（※） 前中 潔

常勤監査役 水落 一

社外監査役 本井 文夫

社外監査役 山本 隆

   （※）新任

以 上